CA},IARA MUNTCIPAL DE
Gabinete do yeread,or

;;

ITATTATA
,foão Marcío

APROVADO POR UNANI MIDADE
03/7U201s

OA
cla Câmars

Ementa: Di.sponibilizar um
Penedo

caminhâo fíxo limpa foesa para

Exmoo sr. presi-dente d.a câmara Municipal de rtatiaia

rndicação: No11 64 /2019

O Vereador que esta subscreve nos termos
indj.ca a Vossa Excelência no sentido que seja
Exmo. Sr. pref eit.o r )unto à secret.aria
solicitando um caminhão fixo limpa fossa para penedo

üUSTIETCATTVA

A indi-cação se justifica pelo fato do caminhão que
limpa fossa hoje em penedo, vai de z a 3 vezes por semana
até Penedo, onde existe uma fira enorme de residêncías
aguardando esse at.endimento. o mesmo cami-nhão presta
serviços também no bairro Jardim Manchete, qi" são
aproximadamenLe quase 2oo casas onde o serviço também tem
que ser feito semanar-mente, pois não há rede de esgoto.

Além das residências, temos também as creches,
escolas e psF que não estão inc]-uso nessa lista, e sempre
que precisam tem'que ser retiracto de imed.iato.

Diante do exposto, pêla importância da presente
rndicação, 'esperamos contar com o apoio necessário dos
nobi.es pares parâ a sua aprovação.

ftatiaia, 0Z de dezembro

ffi PMI!' Pnoror: Í.{}

N

D;tlrl

lLt

t JA,, ü8*
,roÃo srwA

Primeiro Secretário da Municipal de ItatiaiaAr,. dos Expecllcionários, l0S_ Centrô-ltatiaia,/RJ-CEp :
TEI,^: t?4\ 11\ 2-2245 Êamal: ?22

regimentais,
oficiado ao

competenLe

.rereadori oaonrarci_ ocmi Ghotmai 1 . com

27580-000

L,T